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Njordr Offshore Wind söker tillstånd för havsbaserad  

vindkraftspark söder om Karlskrona  

Karlstadsbaserade Njordr Offshore Wind har lämnat in en tillståndsansökan till regeringen gällande 

bolagets projekt Baltic Offshore Beta. Enligt projektplanen ska upp till 127 vindkraftverk uppföras i 

Sveriges ekonomiska zon, 60 kilometer sydost om Karlskrona. Tillsammans beräknas vindkraftverken 

som blir upp till 330 meter höga, generera cirka tio terawattimmar, TWh, vilket motsvarar omkring sju 

procent av Sveriges totala elkonsumtion av idag. 

”Vi är mycket glada över att kunna lämna in vår tillståndsansökan med tillhörande 

miljökonsekvensbeskrivning till regeringen för beslut. Vindkraftsparken Baltic Offshore Beta är 

belägen i ett område som har en av de bästa vindresurserna i Östersjön. Området har även pekats ut 

av Energimyndigheten som ytterst väl lämpat för havsbaserad vindkraft och möjligheterna till 

nätanslutning är här mycket goda. Detta innebär i sin tur att vi kan ge södra Sverige och elområde 4 

ett mycket stort tillskott av den elkraft som behövs. Vindkraftsparkens placering långt från kustlinjen 

gör att den kommer att ha en liten inverkan på omgivningen och dessutom blir, om inte omöjlig, så 

mycket svår att upptäcka från land”, säger Njordr Offshore Winds vd Annelie Brolinson.  

Njordr Offshore Wind arbetar nu i hög takt med ansökningar för ytterligare åtta havsbaserade 

vindkraftparker. Samtliga är, likt projekt Beta, placerade nära den yttre gränsen för Sveriges 

ekonomiska zon. Projekt Alpha planeras ligga cirka 50 kilometer norr om Visby, Projekt Delta 55 

kilometer öster om Sandhamn, Projekt Epsilon 100 kilometer öster om Nynäshamn, Projekt Lambda 

55 kilometer öster om Hudiksvall, Projekt Kappa 55 km ost-nordost om Umeå och projekt Omega i 

Bottenviken, 40 kilometer öster om Piteå. Samtliga av bolagets projekt kan, fullt utbyggda, 

tillsammans generera cirka 80 terawattimmar. 

”Nästa steg för projekt Beta blir att säkra nätanslutning för parken samt fortsätta arbetet med att 

trygga Sveriges framtida elbehov.”, säger vd Annelie Brolinson. 

 
 

För vidare information, kontakta 

Annelie Brolinson, vd Njordr Offshore Wind AB 

E-post: annelie.brolinson@njordroffshorewind.eu 

Tel: 070-288 08 26 

 

Om Njordr Offshore Wind 

Njordr Offshore Wind AB i Karlstad har som syfte att utveckla, projektera och bygga havsbaserad vindkraft i 

svensk ekonomisk zon och på så sätt bidra till storskalig förnybar energiomställning. Bolaget projekterar 

både bottenfasta och flytande havsvindparker och har genom mångårig erfarenhet samlat stor kunskap 

inom havsbaserade verksamheter. Besök https://www.njordroffshorewind.eu/ för ytterligare information.  
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